

پیشخون

جشن قهرمانی بارسا

در ال کلاسیکو به یک نسرط

تساوی رئال و اتلتیکو لطف بزرگی به بارسلونا بود و کاتالان‌ها را به قهرمانی لالیگا نزدیک تر کرد.

اتلتیکو در حالی به دربی مادرید رسیده بود که با ۹ امتیاز اختلاف، در رده دوم قرار داشت و نزدیک‌ترین تعقیب کننده بارسا محسوب می‌شد.

رئال هم در فاصله ۱۳ امتیازی صدر قرار داشت و پیروزی این تیم در دربی، لطف بزرگی به بارسا محسوب می‌شد هر چند که نتیجه تساوی ۱–۱ که برای دربی به ثبت رسید نیز بارسلونا و هوادانش را خوشحال کرد. حالا بارسا تنها به ۱۰ امتیاز از ۲۱ امتیاز باقیمانده برای قهرمان شدن نیاز دارد. در ۷ بازی باقیمانده تا پایان رقابت‌ها، حتی اگر اتلتیکو همه ۲۱ امتیاز ممکن را نیز کسب کند، ۸۹ امتیازی خواهد شد و این در حالی است که بارسا هم اکنون ۷۹ امتیاز دارد و از آنجا که در بازی‌های مستقیم برابر اتلتیکو، نتایج بهتری کسب کرده، در صورت کسب ۱۰ امتیاز و رسیدن به عدد ۸۹ نیز قهرمانی اش مسجل خواهد شد.

بارسا در هفته‌های باقیمانده به ترتیب باید به مصاف والنسیا(خانه)، سلتا(بیرون‌خانه)و بارناتال(خانه)پورتو(بیرون‌خانه)برنل(خانه)، لوانته(بیرون‌خانه) و سوسیداد(خانه) برود.

بازی هفته ۳۴ این تیم با وبارنال به دلیل همه‌زمانی با فینال کوبا دل ری به دو ماه دیگر موکل شده و به همین دلیل اگر اتلتیکو و بارسا تال ال کلاسیکو، بازی‌های خود را با برد پشت سر بگذرانند، بارسا در ال کلاسیکو نمی‌تواند قهرمانی خود را جشن بگیرد مگر اینکه اتلتیکو در هفته‌های پیش رون‌لغزش کند.

کاپلو اعلام باز نشستیگی کرد

فابیو کاپلو، سرمربی سابق ات‌امیلان، رئال مادرید، یوونتوس و تیم ملی انگلیس، از دنیای مربیگری اعلام بازنشستگی کرد. کاپلو پس از نتایج ضعیفی که با چیانکسو سوئینگ کسب کرده، از هدایت این تیم کناره‌گرفته شد و پس از اخراج اعلام کرد که دیگر هدایت تیمی را بر عهده نخواهد گرفت.

کاپلو ۷۱ ساله، ۴ قهرمانی سری آ و یک قهرمانی چمپیونزلیگ در دهه ۹۰ با میلان کسب کرد و سپس راهی رئال مادرید شد و با این تیم نیز قهرمان لالیگا شد. ولی پس از اختلاف با مدیران باشگاه از جمع سیدپوشان جانشاد.اوبه میلان بازگشت‌وسپس یک دوره در رم و بوهو حضور داشت و با هر دو باشگاه قهرمان سری آ شد. هر چند قهرمانی هایش با بوهو به علت پرورنده کالجوپولی از باشگاه پس گرفته شد.

کاپلو سپس راهی رئال شدو موفق شد قهرمانی لیگ را از آن خود کند، سپس سرمربی ایتالیایی هدایت تیم ملی انگلیس را بر عهده گرفت و تا سال ۲۰۱۲ نیز هدایت سلف‌مشرهار را بر عهده‌داشت، او سپس روسیه را به جام جهانی ۲۰۱۴ و رساند ولی در پیرو با این تیم–ساکام‌پودوس پس از پیرو۲۰۱۶ از جمع روس‌ها نیز جانشند. در سال ۲۰۱۷، او هدایت چیانگسورا بر عهده گرفت ولی در ماه مارس از این تیم اخراج شد. تا نامی ایتالیا، از رسیدن به جام جهانی باعث شد که شرایط در مورد حضور کاپلو روی نیمکت آژوری مطرح شود ولی حالا کاپلو اعلام‌بازنشستیگی کرد تا این شایعه نیز به کلی رد شود.

فاصله عجیب مسی و رونالدو در ضربات کاشته



لیونل مسی در این فصل از لالیگا درخشش فوق‌العاده‌ای در گل کردن ضربات کاشته داشته است.

مسی در بازی برابر گالنس موفق به ثبت یک هت تریک شد. این در حالی

است که جدی‌ترین رقیب مسی یعنی رونالدو، هنوز در این فصل از لالیگا موفق‌به زدن گل روی ضربات ایستگاهی نشده است. در مجموع مسی توانسته ۲۵ گل از روی ضربات کاشته در لالیگا به ثمر برساند و رونالدو ۱۹ گل است. پس از این دو، روبرتو کارلوس با ۱۶ گل، رونالدینیو با ۱۵، دودا با ۱۳، آسونسانو با ۱۲ و ریوالدو با ۱۱ گل قرار دارند. در تمام رقابت‌ها مسی ۲۴ ضربه کاشته را گل کرده و رونالدو با او فاصله‌ای دو گل دارد.

تراپی سرباز تراکتورسازی می‌شود



ملی‌پوش سایپا دفترچه اعزام به خدمت خود را به نظام وظیفه ارسال کرده و به زودی برای یکی از تیم‌های نظامی توپ خواهد زد.مهدی ترابی ملی‌پوش باشگاه سایپا که یکی از تاثیرگذارترین بازیکنان این

تیم در فصل جاری لیگ برتر فوتبال ایران بوده‌است، دفترچه اعزام به خدمت خود را برای نظام وظیفه ارسال کرده‌فصل بعدبرای یکی از تیم‌های نظامی توپ خواهد زد. با توجه به ملی‌پوش بودن ترابی و کیفیت‌فنی این بازیکن، تراکتورسازی اصلی‌ترین گزینه‌مهاجم‌تیم ملی برای فصل بعداست.در صورت پیوستن ترابی به تراکتورسازی، این بازیکن لباس قرمزپوشان تبریزی را در لیگ‌های هجدهم و نوزدهم بر تن خواهد کرد.در نیم‌فصل لیگ هجدهم صحبت‌های زیادی مبنی بر سرباز شدن ترابی صورت گرفت.

داورزنی: برخی می‌خواهند بین وزارت و فدراسیون‌ها زاویه ایجاد کنند

فرصت بازگشت به خادم تا ۲۶ فروردین

او به مجمع جراع سبز داده است



آغاز کند که ما هم با این درخواست موافقت کردیم.

وی افزود: اولویت اول و درخواست ما این بود که این اتفاق بیفتد که خادم به فدراسیون باز گردد. بر همین اساس بازی دیگر به مجمع این فرصت داده شد تا چند روز آینده تلاش خود را برای بازگشت خادم انجام دهد.در کنار آن مسایر هم تلاش خواهیم که این اتفاق بیفتد.

داورزنی دربار برخی صحبت‌های مطرح شده‌مبنی بر مخالفت وزارت ورزش و جوانان با بازگشت رسول خادم به فدراسیون کشتی گفت: به چه دلیل؟ مسئولیت صرفا ۱۰۰ ورزش کشور با وزارت ورزش و جوانان است.جاد کردن کشتی از وزارت اساس و منطق درستی ندارد چرا که هر اتفاقی که در ورزش کشور و کشتی بیفتد، بایدوزیر ورزش و جوانان پاسخگوئی نمایندگان مجلس و دیگر نهادهای باشد.هر اتفاقی بیفتد کشتی از روسای فدراسیون‌ها جواب نمی‌خواهد و دستگاه‌های نظارتی از وزارت ورزش و جوانان سوالات خود را مطرح می‌کنند و وزارت‌خانه باید پاسخگو باشد. کما اینکه دوستان سازمان بازرسی کل کشور نیز چند وقت اخیر از وزارت

محکوم له: پروانه ولدی گرمیانه فرزند علی احمد محکوم علیه ؛ علی عباسی مجهول مکان پيرو اگهی‌های منتشره در جرايد بدینوسیله به علی عباسی که مجهول مکان می‌باشد ابلاغ می‌شود طبق اجرائیه صادره از شعبه ۱۲ شورای حل اختلاف کرمانشاه در پرونده کلاسه ۲۶۹-۹۶۰ و به موجب دادنامه ششماره ۴۵۸-۹۲۰-۹۹۷۸۶۰۹ مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۲ صادره از شعبه ۱۲ شورای حل اختلاف کرمانشاه محکوم علیه محکوم است به الزام به تنظیم سند رسمی یک خط تلفن همراه با شماره ۹۹۲۹۴۹۳۹۲-۰۹۱۲ در حق محکوم له می‌باشد پرداخت نیم عشر حق اجرا و نیز هزینه‌های اجرائی بر عهده محکوم علیه می‌باشند. بدیهی است با توجه به غیابی بودن حکم اجرای حکم غیابی منوط به معرفی ضامن معتبر یا اخذ تامين مناسب از محکوم له یا ابلاغ واقعی اجرائیه به محکوم علیه می‌باشد لذا مفاد اجرائیه صادره یک نوبت در اجرای ماده ۱۷۳ آ.د.م و ماده ۹ قانون اجرای احکام مدنی در یکی از جراید کثیر الانتشار درج می‌گردد تا ظرف ده روز پس از انتشار اگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام گردد. در غیراینصورت واحد اجرای احکام طبق مقررات نسبت به اجرای مللول اجرائیه ووصول هزینه اجرائی اقدام خواهد نمود .

دبیر شعبه ۱۲ حقوقی شورای حل اختلاف شهرستان کرمانشاه – فرزان منصوری

آگهی فراخوان دعوت به مجمع عمومی موسسین

انجمن جوانان کارآفرین استان گلستان

در استان و گواهی دانش بنیان بودن از معاونت علمی فناوری ریاست جمهوری برای شرکتهای دانش بنیان ج – پذیرش و رعایت مفاد اساسنامه د – ارائه فیش واریزی به مبلغ ۷۰۰۰/۰۰۰ ریال بصورت علی الحساب به شماره حساب ۰۰۳۱۵۵۸۷۰۰۳ بانک ملی شعبه مرکزی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گرگان

تبصره ۱: در خصوص اشخاص حقوقی، مدیر عامل یا رئیس هیات مدیره باید شرط سنی حداکثر ۳۹سال را راجز باشد. بدیهی است صرفاً این فرد به عنوان نماینده شخص حقوقی در انجمن جوانان مورد پذیرش خواهد بود.

تبصره ۲: شرکتهای استارآپ، با رعایت بندهای الف، ج و د این ماده، می‌توانند با اخذ تاییدیه از اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان به عضویت انجمن جوانان در آیند.

ج- کپی کارت ملی ه-ارائه درخواست کتبی مبنی بر کاندیداتوری هیات مدیره و بازرس با رعایت تبصره ۲ ماده ۲۶ اساسنامه مبنی بر دارا بودن حداکثر سن ۳۸ در زمان انتخابات آخرین مهلت ثبت نام: ۱۰ اردیبهشت ۹۷

کسب اطلاعات بیشتر: گرگان، خیابان شهید نامجو(دوم لشگر)، نش کوجه هشتم، اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گرگان
تلفن ۰۱۷۳۲۲۴۹۷۹۹-۰۲۲۱ امور تشکل ها

نوبت دوم

«صرف بی رویه آب، مانع بهره مندی دیگران از این موهبت الهی است»

آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله ای) شماره ۹۷/۰۱/۱/۱۵

ب) رسید بانکی واریز وجه مزبور به حساب شماره ۳۳۹۵۴۹۵۵۲ بانک ملت شعبه میدان آزادی به نام شرکت آب و فاضلاب سیرجان
تاریخ تحویل پیشنهادقیمت پایان وقتاداری روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۰۳ در محل دیرخانه شرکت آب و فاضلاب سیرجان می باشد.
تاریخ بازگشایی یا کات پذیرشذی ساعت ۱۱ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۰۶ می باشد.
به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشخص، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.این پیشنهاد تا مدت ۹۰ روز از تاریخ اتمام مهلت تسلیم پیشنهاد هز معتبر می باشد.
فرزیه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

دفتر قراردادهای شرکت اب و فاضلاب سیرجان

دعوت از بانوان ووشوکار به اردوی آسیایی



درپایان رقابت‌های انتخابی تیم ملی ووشووی بانوان، نفرات راه یافته به اردوها برای حضور دربازی‌های آسیایی معرفی شدند.رقابت‌های انتخابی تیم ملی ووشو بانوان، از صبح دیروز به میزبانی آکادمی ووشو بوخس ساندا

و تالو برگزار شد تا راه یافتگان به اردوی تیم ملی، برای آماده سازی خود جهت حضور در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاگازتا معرفی شوند

نفرات راه یافته به اردوی تیم ملی بانوان درلوزان مختلف به قرار زیر است:وزن ۵۲ کیلوگرم (الپه منصوریان

وزن ۶۰ کیلوگرم (سهیلا منصوریان، شهرنارنو منصوریان و صدیقه درایی

امادربخش تالو پس از اجرای فرم‌های مختلف، «هر اگهانی» حاینه برندی و فاطمه حیدری «جواز حضور در اردوهای تیم ملی را کسب کردند

مساون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان گفت:با توجه به پیگیری و درخواست اعضای مجمع فدراسیون کشتی، وزارت ورزش و جوانان موافقت کرد که مجمع تاروز یکشنبه فرصت دهد تا مقدمات بازگشت خادم را فراهم کند در غیر این صورت تصمیم دیگری گرفته خواهد شد.

به گزارش ایسنا، محمدرضا داورزنی پس از برگزاری دومین مجمع فوق‌العاده فدراسیون کشتی درباره مباحث مطرح شده در این جلسه اظهار کرد: حدود ۲۵ روز پیش خادم از سمت خود استعفا داد و با برگزاری نخستین مجمع فوق‌العاده فدراسیون کشتی، اعضای مجمع این درخواست را داشتند تا فرصت یک ماهه‌ای را برای بازگشت خادم داشته باشند که این موضوع مورد موافقت قرار گرفت. مردم از کشتی انتظارات زیادی دارند چرا که کشتی همواره در مسابقه‌های بین‌المللی سیدورزش ایران را برپرمال کرده‌است و به خاطر اهمیت که دارد همیشه در زمین مردم و کارشناسان بوده‌است. به همین دلیل برای همه مهم است که فدراسیون کشتی با ثبات باشد تا برنامه‌هایش را در بازی‌های آسیایی و رقابت‌های المپیک پیش ببرد.

مساون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان افزود: بالاتکلیف‌های اخیر در فدراسیون کشتی باعث شده به برخی مسائل دامن زده شود و مردم نگران آینده کشتی باشند. وزارت نیز بر حسب تکلیف قانونی خود باید عمل می‌کرد. ولی طی درخواستی که اعضای مجمع داشتند، بار دیگر دومین جلسه مجمع برگزار شد و برخی روسای هیات‌ها و نهادهای نقطه نظرات خود را اعلام کردند و گفتند با توجه به مذاکرات انجام شده طی یک ماه گذشته، شاید شرایط لازم برای بازگشت خادم فراهم شده باشد و با چراغ سبز او مواجه شداند.

وی خاطرنشان یاد کرد: اعضای مجمع در این جلسه از وزارت ورزش و جوانان خواستند این بار مجمع تکلیف کند که خادم بازگردد. ما هم با توجه به اینکه همواره از فعالیت‌های همه فدراسیون‌ها و مخصوصاً کشتی با توجه به اهمیت آن حمایت کردیم، نقطه نظرات دوستان را به خوبی گوش دادیم و به وظایف قانونی خود عمل کردیم.

داورزنی با بیان اینکه واگذار کردن مسئولیت‌ها از سوی رییس فدراسیون کشتی به نایب رییس فدراسیون نمی‌تواند نافی مسئولیت او باشد، خاطرنشان کرد: اگر اتفاقی در کشتی بیفتد، باز رییس فدراسیون است که باید پاسخگو باشد. هر چند که تقویمی اختیار کرده باشد. در این جلسه بحث‌های زیادی مطرح شد. اعضای وزارت خواستند تا نوبت به درپیش‌وند عیدیمعت در روز شنبه، تاروز یکشنبه هفته آینده به آن‌ها فرصت بدهیم تا خادم کارش را در فدراسیون

روایت چمنیان از حضور دروازه‌بان‌های نوجوان در تمرین تیم کی‌روش

اردیبهشت موکول شد. قطعاً تا نهم اردیبهشت و پنج روزی که در تهران هستیم، با و دیدار می‌کنیم. ما از طریق مارکار آقا جانیان و اوسایانو کروز با کی‌روش در ارتباط هستیم. چمنیان درباره برگزاری بازی‌های دوستانه با تیم‌های خارجی گفت: خوشبختانه شرایط فراهم شد تا سه بازی در مشهد داشته باشیم. صرف نظر از رقبا، دوازدهی در ورزشگاه امام رضا داشتیم و سعی می‌کنیم



بازی سوم در ورزشگاه ثامن باشد. نهم اردیبهشت ما به قطر می‌رویم و با تیم ملی تونس و قطر بازی می‌کنیم. ۲۵ اردیبهشت ما به چین می‌روسیم و آن ج‌سادو، سه بازی با چین، ژاپن، ژارت و مغولستان خواهیم داشت. او درباره حضور دروازه‌بان‌های تیم ملی نوجوانان در تمرینات تیم ملی بزرگسالان اظهار کرد: هر کدام دو جلسه در این تمرینات بودند. این تمرینات به بچه‌ها شخصیت داد. احساس می‌کنیم آنها به لحاظ شخصیتی بزرگ‌تر شدند. این موضوع به ما کمک می‌کند. این اتفاق می‌تواند مسیر پیشرفت را هموارتر کند و به بازیکنان جوان ایده

می‌دهد. سرمربی تیم ملی فوتبال نوجوانان درباره استفاده از مجموعه PEC در کمپ تیم‌های ملی گفت: برای بازیکنانی که در اردوهای قبل از عید از این مجموعه استفاده کردیم، مجموعه تمرینی خیلی است. اگر چه الان اولویت با تیم ملی بزرگسال است اما در ادامه همه تیم‌ها از آن استفاده خواهند کرد. این مجموعه یک زیرساخت ماندگار است و می‌تواند در همه ادوار به تیم ملی کمک کند.

عباس چمنیان، سرمربی مشهوری تیم ملی فوتبال نوجوانان در گفت و گو با ایسنا، با ابراز رضایت از برگزاری اردو در مشهد و استفاده از امکانات ورزشگاه (ظهار کرد: ما شنبه در این ورزشگاه تمرین کردیم و دیروز هم بازی داشتیم. فراهم بازی داریم. بازی کردن در ورزشگاه فرصت ملایمی برای بازیکنان در رده نوجوانان است که در ورزشگاه با اهدتی مانند این مجموعه سه تجربه کنند. کیفیت چمن ورزشگاه برای برگزاری بازی دوستانه بسیار خوب بود.

او با اشاره به استقبال بازیکنان و مربیان فوتبال پایه از تمرین این تیم گفت: روز شنبه جمع بازی‌ای از مربیان و بازیکنان فوتبال پایه تمرین ما را مشاهده می‌کردند. این موضوع برای بازیکنان جوان ما هم خیلی خوب بود شروع سال ۹۷ با حضور در مشهد بود. به غیر از مسائل فنی، توفیق زیارت حرم حضرت علی این موسی الرضا (ع) هم نصب ما شد. سرمربی تیم ملی فوتبال نوجوانان درباره دیدار با کارلوس کی‌روش درباره وضعیت تیمش گفت: این دیدار به چهارم

برای بار چهارم؛صلاح، بازیکن ماه لیگ بر تر

معدن صلاح، ستاره لیورپول، برای چهارمین بار در این فصل، عنوان بازیکن ماه لیگ برتر را از خود کرد.صلاح که در کاپاستان گذشته از رم به لیورپول پیوست، در اولین فصل حضورش در آنفیلد فوق‌العاده ظاهر شد و در حال حاضر با ۲۹ گل زده، در صدر جدول گلزنان لیگ برتر قرار دارد. او می‌تواند با زدن ۳ گل دیگر، رکورد جدیدی در لیگ برتر به نام خود ثبت کند.

در حال حاضر رکورد بیشترین گل زده در یک فصل لیگ برتر، با ۳۱ گل در اختیار آل شیرر، کریس رونالدو و لوئیس سوارز است. او که پیش از این در ماه‌های نوامبر، دسامبر و فوریه به عنوان بازیکن ماه انتخاب شده بود، در ماه مارس هم توانست با پشت سر گذاشتن ستاره‌های تاتنهام، دله آل، سون هونگ مین و یان فر توکن و همین طور ستاره‌های منچستر سیتی، لروی سانه و لودید سیلوا، عنوان بازیکن ماه را از آن خود کند.

واکنش رییس بسکتبال به از دست رفتن جام جهانی

رییس فدراسیون بسکتبال گفت:بازیکنان تیم ملی نوجوانان به اندازه پتانسیلی که داشتند، زمین عمل نکردند. تیم ملی بسکتبال نوجوانان ایران که باهدف کسب سهمیه جام جهانی و حتی قهرمانی راهی رقابت‌های قهرمانی آسیا در چین شده بودند، نه‌بایت بامقدماتی بهتران بازیگشت؛ امین طباطبایی، بریس فدراسیون بسکتبال که همه‌راه با این تیم در چین حضور داشت، بعد از بازگشت در گفت و گو با " ورزش سه " درباره این ناگامی می‌گوید: «همواره در رده نوجوانان نوسانات به

خاطر شرایط سنی زیاد بوده و در این دوره هم این مشکل گریبان تیم ما را گرفت.

بازیکنان این تیم کم تجربه بودند و نوسانات زیادی در طول مسابقاتی که به‌حال تجربه‌اش را نداشتند، فرزند که در نه‌بایت به این نتیجه منجر شد.» وی در پاسخ به این سوال که انتظارش از این تیم چه بوده، عنوان کرد: «باید انتظار ما این بود که تیم به ۴ تیم برتر برسد و سهمیه جام جهانی را به دست بیاورد که متأسفانه نشد. بازیکنان به اندازه پتانسیلی که داشتند، در زمین عمل نکردند.»